

## **Work4all ApS**

Vibensholmsvej 7, Fredtofte, Kokkedal

**CVR-nr. 36 39 25 92**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 24. juni 2019

---

Lars Egedal  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Work4all ApS Vibensholmsvej 7 Fredtofte Kokkedal CVR-nr.: 36 39 25 92 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 15. september 2014 Hjemsted: Fredensborg
Direktion	Lars Egedal
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som vikarbureau samt andet dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 2.999.662, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.060.414.

Den negative egenkapital forventes inddækket af fremtidigt overskud fra driften. Overordnet er årets resultat utilfredsstillende, dog viser tallene fra andet halvår 2018 at driften er overskudsgivende. Efter regnskabsårets udløb er aktiviteten væsentlig forbedret og ved udgangen af maj 2019 er realiseret nettoomsætning på 16 mio. dkk med forventeligt akkumuleret overskud svarende til t.kr. 20. Der forventes overskud for kommende regnskabsperiode på 2 mio. dkk.

### Kapitalberedskabet

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud og likviditeten er anstrengt. Underskuddet kan primært henføres til få tabsgivende projekter som ikke er tilbagevendende samt investering i vækst. For det kommende regnskabsår forventer ledelsen at indtjeningen normaliseres og der budgetteres med overskud. Ledelsen forventer, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og at dette, vil sikre et tilstrækkeligt kapitalberedskab.

På den baggrund har ledelsen aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>22.005.938</b>	<b>8.774.478</b>
Personaleomkostninger	2	-24.973.532	-9.041.690
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-25.198	-4.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.992.792</b>	<b>-271.212</b>
Finansielle indtægter		55.371	21.128
Finansielle omkostninger		-62.241	-104.707
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.999.662</b>	<b>-354.791</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.999.662</b>	<b>-354.791</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.999.662	-354.791
		<b>-2.999.662</b>	<b>-354.791</b>

## Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.421	0
Indretning af lejede lokaler		44.373	16.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>96.794</b>	<b>16.000</b>
Deposita		170.000	4.494
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>170.000</b>	<b>4.494</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>266.794</b>	<b>20.494</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.245.746	888.957
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		358.424	358.424
Andre tilgodehavender		106.298	18.594
Periodeafgrænsningsposter		33.950	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.744.418</b>	<b>1.265.975</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.787.397</b>	<b>1.878.030</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.531.815</b>	<b>3.144.005</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.798.609</b>	<b>3.164.499</b>

## Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-3.110.414	-110.752
<b>Egenkapital</b>		<b>-3.060.414</b>	<b>-60.752</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		305.373	67.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		524.210	141.426
Anden gæld		6.976.611	3.016.325
Periodeafgrænsningsposter		52.829	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.859.023</b>	<b>3.225.251</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.859.023</b>	<b>3.225.251</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.798.609</b>	<b>3.164.499</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	-469.176	-419.176
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	358.424	358.424
Korrigeret egenkapital 1. januar	50.000	-110.752	-60.752
Årets resultat	0	-2.999.662	-2.999.662
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>-3.110.414</b>	<b>-3.060.414</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud og likviditeten er anstrengt. Underskuddet kan primært henføres til få tabsgivende projekter som ikke er tilbagevendende samt finansiering af vækst, som ved regnskabsårets udgang er en realitet. For det kommende regnskabsår forventer ledelsen at indtjeningen normaliseres og der budgetteres med overskud. Ledelsen forventer, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og at dette vil sikre et tilstrækkeligt kapitalberedskab.

På den baggrund har ledelsen aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.754.047	2.365.063
Pensioner	2.275.268	719.638
Andre omkostninger til social sikring	456.416	108.707
Andre personaleomkostninger	1.053.075	282.253
	<b>10.538.806</b>	<b>3.475.661</b>
Produktionslønninger, vikarer	14.434.726	5.566.029
	<b>24.973.532</b>	<b>9.041.690</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	68	25

## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	0	20.000
Tilgang i årets løb	65.526	40.466
Kostpris 31. december	<u>65.526</u>	<u>60.466</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	4.000
Årets afskrivninger	13.105	12.093
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>13.105</u>	<u>16.093</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>52.421</u></b>	<b><u>44.373</u></b>

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har tilgodehavende på t.kr. 350 som ikke er modtaget i forbindelse aflæggelse af årsrapporten, idet der pågår en retslig tvist hvor selskabet er part. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil få medhold i sagen.

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse på t.kr. 519.
